
Ergoterapie

Proč studovat ergoterapii právě na 
Jedničce?

#1 Během studia, které probíhá na renomované Klinice rehabilitačního 

lékařství, můžete vyrazit na zahraniční stáž a zapojit se do 

nejrůznějších aktivit studentského spolku ergoterapie SPOT Prague.

#2 Ihned po absolvování můžete začít pracovat jako ergoterapeuti 

s dětmi, dospělými a seniory v ČR nebo v zahraničí.

#3 Máte možnost pokračovat přímo na 1. lékařské fakultě UK 

navazujícím magisterským studiem ergoterapie.

„Ergoterapie je pro mě kreativní a smysluplný obor 

s velkou budoucností. Líbí se mi, že k pacientům 

přistupujeme holisticky a pomáháme jim jak po 

stránce fyzické, tak psychické. Doktor dokáže 

zachránit život, ale ergoterapeut jej pomůže prožít.“

Bc. Barbora Vodičková, absolventka programu

Ergoterapie pomáhá pacientům s návratem k soběstačnosti a jejím 

hlavním cílem je dosažení co nejvyšší kvality jejich života. Po 

absolvování studia se uplatníte na trhu práce ve státech Evropské 

unie i po celém světě, studium je schváleno Světovou federací 

ergoterapeutů. Na naší fakultě lze také studovat navazující studijní 

program Ergoterapie pro dospělé.

Standardní doba studia / 3 roky

Titul / Bc. (+ navazujici studium, 2 roky, Mgr.)

Forma studia / prezenční

Přihláška / do 28. 2. 2025 (online), poplatek 910 Kč

Termín zkoušky / 11. června 2025

Přijímací řízení / prezenční formou

Forma zkoušky / písemný test z biologie

„Ergoterapie je zásadní a nezbytný obor pro pacienty  s různými 

typy zdravotního znevýhodnění. Pomáhá jim  maximálně využít všech 

schopností, které jim umožní co  největší soběstačnost 

v běžných  denních činnostech, při studiu,  práci 

i ve volném čase. Hlavním  cílem ergoterapie je 

dosažení  co nejvyšší kvality života.“

doc. Yvona Angerová, přednostka Kliniky 

rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN

#ergo

30,11 %

O přijímačkách Video o oboru Modelový test Šance na přijetí
v minulém roce


